雷电防护装置检测单位在阳从业信息公示

    根据《广东省防御雷电灾害管理规定》（广东省人民政府令第284号）和《广东省阳江市气象局关于开展雷电防护装置检测单位从业信息
登记的通知》（阳气[2022]第18号）的要求，现将雷电防护装置检测单位在阳江市从业信息公示如下：

序号 单位名称 资质证号
资 质
等 级

证书有效期 资质范围

近5年
是否
因弄
虚作
假被
行政
处罚

上一年度在粤检测质量考核情况

1 广东省气象防灾技术服务中心 1192017004 甲级
2022.09.29至
2027.09.28

从事《建筑物防雷设计规范》规定的第
一类、第二类、第三类建（构）筑物的
防雷装置的检测。

否 合格（6）

2 阳江市生态与农业气象中心 1192023001 甲级
2023.03.29至
2028.03.28

从事《建筑物防雷设计规范》规定的第
一类、第二类、第三类建（构）筑物的
防雷装置的检测。

否 合格（2）

3 吉林省北亚防雷装置检测咨询有限公司
1072017004

甲级

2022.01.01至
2026.12.31

从事《建筑物防雷设计规范》规定的第
一类、第二类、第三类建（构）筑物的
防雷装置的检测。

否
合格（5）；
严重不合格（2）

4 盐城市防雷设施检测有限公司
1102017003

甲级

2022.08.31至
2027.08.30

从事《建筑物防雷设计规范》规定的第
一类、第二类、第三类建（构）筑物的
防雷装置的检测。

是
合格（8）；
一般不合格（2）；
严重不合格（2）

5 中山市防雷设施检测有限公司
1192017003

甲级

2022.08.14至
2027.08.13

从事《建筑物防雷设计规范》规定的第
一类、第二类、第三类建（构）筑物的
防雷装置的检测。

否 合格（1）

6 吉林省宇泰安全技术服务有限公司
1072017002

甲级

2022.01.01至
2026.12.31

从事《建筑物防雷设计规范》规定的第
一类、第二类、第三类建（构）筑物的
防雷装置的检测。

否
合格（1）；
严重不合格（1）

7 深圳市科安达检测技术有限公司 1192022002 甲级
2022.02.17至
2027.02.16

从事《建筑物防雷设计规范》规定的第
一类、第二类、第三类建（构）筑物的
防雷装置的检测。

否 合格（2）

8 广东建准检测技术有限公司 2192019004 乙级
2019.03.05至
2024.03.04

从事《建筑物防雷设计规范》规定的第
三类建（构）筑物的防雷装置的检测。

否

9 山西恩博利雷电防护有限公司 1042017005 甲级
2022.9.27至
2027.9.26

从事《建筑物防雷设计规范》规定的第
一类、第二类、第三类建（构）筑物的
防雷装置的检测。

是
合格（7）；
一般不合格（1）；
严重不合格（2）

10 江苏泓远检测科技有限公司 1102017012 甲级
2022.08.31至
2027.08.30

从事《建筑物防雷设计规范》规定的第
一类、第二类、第三类建（构）筑物的
防雷装置的检测。

否
合格（2）；
一般不合格（1）；
严重不合格（1）

11 广东龙标检测科技有限公司 1192021005 甲级
2021.8.30至
2026.8.29

从事《建筑物防雷设计规范》规定的第
一类、第二类、第三类建（构）筑物的
防雷装置的检测。

否
合格（3）；
一般不合格（1）；

12 广东百立防雷科技有限公司 2192020008 乙级
2020.10.26至
2025.10.25

从事《建筑物防雷设计规范》规定的第
三类建（构）筑物的防雷装置的检测。

否 一般不合格（1）

13 广东普天防雷检测有限责任公司 1192017001 甲级
2022.6.7至
2027.6.6

从事《建筑物防雷设计规范》规定的第
一类、第二类、第三类建（构）筑物的
防雷装置的检测。

否 合格（4）

14 江门市气象公共安全技术支持中心 1192017006 甲级
2022.9.27至
2027.9.28

从事《建筑物防雷设计规范》规定的第
一类、第二类、第三类建（构）筑物的
防雷装置的检测。

否 合格（2）

15 云浮市生态与农业气象中心 1192022006 甲级
2022.5.25至
2027.5.26

从事《建筑物防雷设计规范》规定的第
一类、第二类、第三类建（构）筑物的
防雷装置的检测。

否 合格（2）

16 揭阳市气象服务中心 1192017014 甲级
2022.10.22至
2027.10.21

从事《建筑物防雷设计规范》规定的第
一类、第二类、第三类建（构）筑物的
防雷装置的检测。

否 合格（2）

17 沧州天祥防雷检测有限公司 1032017012 甲级
2022.9.27至
2027.9.26

从事《建筑物防雷设计规范》规定的第
一类、第二类、第三类建（构）筑物的
防雷装置的检测。

否 合格（2）

18
广东省建设工程质量安全检测总站有限公
司

1192023004 甲级
2023.03.29至
2028.03.28

从事《建筑物防雷设计规范》规定的第
一类、第二类、第三类建（构）筑物的
防雷装置的检测。

否

19
湛江气象服务中心（湛江气象公共安全技
术支持中心）

1192017019 甲级
2022.10.20至
2027.10.21

从事《建筑物防雷设计规范》规定的第
一类、第二类、第三类建（构）筑物的
防雷装置的检测。

否 合格（2）

20 广东南方检测有限公司 2192019013 乙级
2019.11.7至
2024.11.6

从事《建筑物防雷设计规范》规定的第三类
建（构）筑物的防雷装置的检测。

否

21 汕头市生态与农业气象中心 1192017009  甲级
2012.09.28至
2027.09.28

从事《建筑物防雷设计规范》规定的第
一类、第二类、第三类建（构）筑物的

防雷装置的检测。

否 合格（2）

22 广东宏方圆科技有限公司 1192023006 甲级
2023.8.3至
2028.8.2

从事《建筑物防雷设计规范》规定的第
一类、第二类、第三类建（构）筑物的

防雷装置的检测。

否 合格（2）

23 江西中天防雷技术有限公司 1152021001 甲级
2021.4.28至
2026.4.27

从事《建筑物防雷设计规范》规定的第
一类、第二类、第三类建（构）筑物的

防雷装置的检测。

否

24 深圳电气科学研究院 2192023004 乙级
2023.8.3至
2028.8.2

从事《建筑物防雷设计规范》规定的第三类
建（构）筑物的防雷装置的检测。

否